
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

635,000 14,000

- 575,040

30,000 -

- -

30,000 -

- -

605,000 14,000

- 575,040

605,000 14,000

- 575,040

1,203,000 192,320

- 314,857

80,000 3,960

- 37,640

70,000 3,960

- 33,140

10,000 -

- 4,500

1,123,000 188,360

- 277,217

223,000 8,360

- 39,217

- 21,000

- 21,000

900,000 159,000

- 217,000

14,311,000 209

- 12,754,485

14,311,000 209

- 12,749,774

50,000 -

- -

1,561,000 209

- 1,274,774

12,700,000 -

- 11,475,000

-286,226

03 ˉˉˉ權利金 12,700,000 11,475,000 - -

- -

02 ˉˉˉ租金收入 1,561,000 1,561,000 -

13,036,000 - -286,226

01 ˉˉˉ利息收入 50,000 -

01 ˉˉ財產孳息 14,311,000

71,000

06 ˉ財產收入 14,311,000 13,036,000 - -281,515

- 21,000

13 ˉˉˉ場地設施使用費 900,000 146,000 -

28,000 - 11,217

12 ˉˉˉ供應費 - -

04 ˉˉˉ資料使用費 223,000

3,500

02 ˉˉ使用規費收入 1,123,000 174,000 - 103,217

- 23,140

05 ˉˉˉ許可費 10,000 1,000 -

11,000 - 26,640

02 ˉˉˉ證照費 70,000 10,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

221,040

04 ˉ規費收入 1,203,000 185,000 - 129,857

- 221,040

01 ˉˉˉ一般賠償收入 605,000 354,000 -

- - -

03 ˉˉ賠償收入 605,000 354,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

221,040

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

03 ˉ罰款及賠償收入 635,000 354,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 4,711

- -

- 4,711

278,624,000 26,181,032

- 82,557,154

278,624,000 26,181,032

- 82,557,154

259,889,000 21,021,000

- 71,103,000

18,735,000 5,160,032

- 11,454,154

18,015,000 -

- -

18,015,000 -

- -

18,015,000 -

- -

5,843,000 1,498,238

- 2,097,718

1,278,000 328,275

- 366,000

1,278,000 328,275

- 366,000

4,565,000 1,169,963

- 1,731,718

- 301,914

- 743,711

4,215,000 845,449

- 927,907

350,000 22,600

- 60,100

318,631,000 27,885,799

- 98,299,254

318,631,000 27,885,799

- 98,299,254

- 6,821,254

91,478,000 - 6,821,254

總計 318,631,000 91,478,000

經常門合計 318,631,000

-128,093

10 ˉˉˉ其他雜項收入 350,000 35,000 - 25,100

- 743,711

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000 1,056,000 -

1,091,000 - 640,718

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 4,565,000

366,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,278,000 - - 366,000

- 1,006,718

01 ˉˉ學雜費收入 1,278,000 - -

903,000 - -903,000

11 ˉ其他收入 5,843,000 1,091,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 18,015,000

-903,000

01 ˉˉ捐獻收入 18,015,000 903,000 - -903,000

- 6,258,154

09 ˉ捐獻及贈與收入 18,015,000 903,000 -

70,713,000 - 390,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 18,735,000 5,196,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 259,889,000

6,648,154

01 ˉˉ上級政府補助收入 278,624,000 75,909,000 - 6,648,154

- 4,711

08 ˉ補助及協助收入 278,624,000 75,909,000 -

- - 4,711

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - -

05 ˉˉ廢舊物資售價 -
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